РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 с. Савинка
«04» сентября 2025 г.                                                                                  № 113

 «О соответствии жилого дома, расположенного по адресу:
Волгоградская область, Палласовский район,
с. Савинка, пер. Комарова, д.7,
требованиям, предъявляемым к жилому
помещению, и его пригодности для проживания»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006
г. № 47 (в редакции от 02.08.2016 г.) «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
постановления администрации Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области от 17.06.2010 г. № 58 «О
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещении жилищного фонда
Савинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений
пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу», а также акта обследования № 4 от 04.09.2025 г. и
заключения межведомственной комиссии № 4 от 04.09.2025 г. «Об оценке соответствия
помещения (многоквартирного дома), требованиям, установленным в Положении о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Волгоградская область,
Палласовский район, с. Савинка, пер. Комарова, д.7, соответствующим
требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и пригодным для
проживания.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.

Глава Савинского                                  А.И.Солодовникова

сельского поселения

Рег. № 113 /2025 г